Demonstrativo de Investimentos

Data de referéncia: 30/12/2022

Plano: ITAUBANCO CD

Alocacao por Segmento

Carteira Propria

Segmento Valor (RS) % (PL Total)
Renda Fixa 23.974.991,32 0,2%
Val. a Pagar / Receber - 1.090.472,81 0,0%

Total Carteira Propria 22.884.518,51 0,2%

Fundos de Investimentos

Fundacao Itau Unibanco

Segmento Valor (RS) % (PL Total)
Renda Fixa 9.521.613.469,53 89,4%
Renda Variavel 718.896.236,78 6,7%
Investimento Estruturado 385.918.862,92 3,6%
Val. a Pagar / Receber - 561.896,88 0,0%
Tesouraria 3.502.023,25 0,0%
Total Fundos de Investimentos 10.629.368.695,60 99,8%
Detalhamento dos Investimentos
Alocacao Carteira Propria 22.884.518,51 0,2%
Renda Fixa 23.974.991,32 0,2%
Ativo Vencimento Quantidade Valor (RS) % (PL Total)
Depdsitos - - 118.961,11 0,0%
Letras Financeiras - - 23.856.030,21 0,2%
Valores a Pagar / Receber -1.090.472,81 0,0%
Alocac¢dao Em Fundos de Investimentos (12 Nivel) 10.629.368.695,60 99,8%
Fundo Segmento Quantidade Valor (RS) % (PL Total)
RT DRAGON MM CP IE Renda Fixa 63.646.603 884.697.905,81 8,3%
RT ENDURANCE MCPFI Renda Fixa 1.052.157 4,110.677.841,22 38,6%
RT GUARD FIM Renda Fixa 1.439.554 31.258.491,38 0,3%
RT INDEPENDENCE LDI Renda Fixa 8.148.292 269.965.137,30 2,5%
RT INTREPID Renda Fixa 16.959.689 512.449.717,91 4,8%
RT QUANTUM MM FICFI Renda Fixa 14.840.861 406.201.515,10 3,8%
RT RELIANT MULTIMERC Renda Fixa 21.677 835.363,41 0,0%
RT REPUBLIC FI Renda Fixa 118.273.102 3.600.012.872,36 33,8%
CONSTELLATION FIA Renda Variavel 35.251.508 765.854.168,24 7,2%
PAT INF ENERG CF FIP Estruturado 45.962 4.863.703,13 0,0%
PAT INF ENERG Il FIP Estruturado 9.823 1.030.978,49 0,0%
IV RISING S CP FICFI Estruturado 39.584.828 41.521.001,25 0,4%
ACR Il FIDC SEN Estruturado - 0,00 0,0%
Composicao da alocagao em Fundos de Investimentos 10.629.368.695,60 99,8%
Renda Fixa 9.521.613.469,53 89,4%
Ativo Vencimento Quantidade Valor (RS) % (PL Total)
NTN-B 15/08/2024 - 92.428.453,25 0,9%
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21.470.989/0001-77
29.993.554/0001-19
06.175.696/0001-73
26.262.507/0001-07
40.906.116/0001-09
37.676.161/0001-00
08.417.544/0001-65
35.946.113/0001-69
30.283.448/0001-20
42.860.938/0001-21
42.461.361/0001-85
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79.623.453,05
36.001.395,85
11.914.383,07
29.690.644,17
41.964.012,65
25.586.132,05
115.535.730,48
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212.179.674,45
369.702.190,07
41.984.313,24
50.990.338,96
425.019,59
40.972.157,87
74.766.193,22
3.910.508,89
4.003.346,74
9.368.597,44
29.220.012,46
7.807.997,85
2.484.373,48
6.724.482,41
1.729.409,45
25.732.946,77
32.655.429,82
17.068.088,70
15.429.757,32
9.770.544,59
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Renda Variavel
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25.306.605/0001-36
13.945.105/0001-65
03.370.003/0001-05
14.097.532/0001-01

687.051
107.989.439
326.505
15.016.329

718.896.236,78

16.056.766,09
340.410.897,09
37.479.230,47
324.949.343,12
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Investimento Estruturado

TRUXT Il LONG SHORT
HEDGE PLUS

GENOA CAP RADAR
CRE GROWTH

PAT INF ENERG CF FIP
PAT INF ENERG Il FIP
IT DISTRIB OP EX FIM
SPX FALCON INS FICFI
GROWLER FICFIM

IV RISING S CP FICFI

CAPSTONE MACRO A FIM

OPEA AGRO SU FID SEN
FIP M KINEA P EQ/II

26.277.663/0001-41
17.419.592/0001-83
37.052.449/0001-03
28.770.726/0001-22
38.243.225/0001-41
40.141.742/0001-51
40.616.164/0001-62
41.632.880/0001-04
18.489.908/0001-76
41.287.689/0001-64
36.248.791/0001-10
43.866.348/0001-79
26.845.498/0001-87

28.809.477
885.366
38.745.608
1.219
45.962
9.823
2.318.667
19.959.990
21.761.768
39.584.828
7.547.882
8.546.731
10.851

385.918.862,92

39.882.575,02
30.708.954,74
52.710.191,64
21.538.037,09
4.863.703,13
1.030.978,49
36.966.024,35
21.529.008,75
66.196.836,26
41.521.001,25
14.032.865,42
8.872.685,78
2.461.192,61
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Contas a Pagar/Receber

-561.896,88

0,0%

Tesouraria

3.502.023,25

0,0%




